
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SC GW Paderborn V S

I II III IV V VI Punkte

96 99 87 95 84 83

25

0
10
22

2
12
23

4
13
25

5
14

6
15

8
17

Auszeit

14:17
23:23

Ende
15:23

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 8 1 5 11

2310

20:22

╳
8
20

1
10
21

2
13
23

3
15

4
18

5
19

Auszeit

4:6
19:17

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 1 5 15

256

19:4

1
22

3
24

15
25

16 20 21
Auszeit

21:9

Ende
15:48

A  SC GW Paderborn V R

I II III IV V VI Punkte

96 99 87 91 86 81

16

╳
12

1
14

2
16

3 4 5 Auszeit

2:8
4:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  SC GW Paderborn V S

I II III IV V VI Punkte

64 99 83 95 86 81

14

5
14

6 9 11 12 13 Auszeit

9:10
13:19

Ende
16:13

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 1 5 15

2510

0:5

13:12
╳
21

2
25

4 10 13 17
Auszeit

6:9

S
A
T
Z

4

Start
16:16

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 5 15 9

25

0
15

2
21

6
24

7
25

10 13
Auszeit

Ende
16:36

A  SC GW Paderborn V R

I II III IV V VI Punkte

91 99 87 96 84 81

1486

12:20

╳
10

2
12

3
13

4
14

5 8 Auszeit

12:17
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Paderborn Frauen
Frauen

A  SC GW Paderborn V vs. VoR Paderborn V B

Spiel 53 23.02.2025 15:00 Uhr

Riemeke-Sporthalle
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC GW Paderborn V 11/14

64 Budjurcin, Emily X
81 Cremonini, Kim X
83 Mohr, Marie Elise X
84 Eikel, Emily X

86 Pfeiffer, Maya X
87 Schupp, Luisa Marlene X
91 Kez, Melissa X
95 Hölscher, Mia X

96 Lesemann, Mayra X
98 Jörgens, Carla X
99 Atasoy, Ilayda X

A  Libero

98 Jörgens, Carla X

A  Offizielle

T Werner, Andreas

C

B  VoR Paderbo… 11/14

1 Rimrod, Frida X

3 Boos, Violetta
5 Kühnel, Bellina X
6 Horochowik, Marie X
7 Reckels, Clara X

8 Sauerland, Ida X
9 Meermeier, Emma X

10 Bergen, Madina X
11 Zirkel, Lene X
15 Bergen, Viktoria X

27 Greaves, Frieda X

B  Libero

27 Greaves, Frieda X

B  Offizielle

T Fretzer, Holger
CT Bausch, Casimir

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SC GW

Paderborn V
VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 1 2
2 0 0 16 2 22 25 1 1 1
2 0 0 14 3 22 25 1 2 1
2 1 0 14 4 20 25 1 0 0

5

8 1 1 69 87 98 3 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: VoR Paderborn V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dierkes, Anna 1 Lucienne, Kießling
2 Hollmann, Ira 2 Dittmer , Luka

Schr. Rothkirch-Gaglias, Jula
Assist. Bocharov , Elisabeth

Dokument erstellt: 23.02.2025 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


