

## Kreisliga Paderborn Frauen

Frauen

(A) SC GW Paderborn V vs. VoR Paderborn V (B)

Spiel 53

23.02.2025 15:00 Uhr

Riemeke-Sporthalle 33102 Paderborn



				S	St. 15	art :00	(A) s	C GW I	Paderl	born V	s	Er 15	ide :23	B	) VoR I	aderb	ю	R	S	3	Start 15:26	(	VoR	Paderl	bo	s	En 15	ide :48	(A) So	c gw i	Paderk	orn V	R	
			:hlagfolge ufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	Ī	I		IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Bun			Spielernr.	T	96	99	87	95	84	83	25	15	7	8	1	5	11	22	lτ	9	7	8	1	5	15	25	96	99	87	91	86	81	10	
stell	Ausw	vechsel-	Spielei III.	┧┋╽							25		10					23	j	<b>,</b>				6		25							16	
Auf		spieler S	Spielstand								4		20:22					4	4	_	_			19:4		4								
-		1	. 5.	١. ١	0	2	4	_	6	0	ļ	V	1	2	2	4	_		_	1	2	15	16	20	21		V	1	2	2	4	_		
	Auf	schlag- 2.	. 6.		10	12	13 25	5 14	15	8 17	Auszeit	8	10	13 33	3 15	<del>1</del> 8	5 19	Auszeit	2	22	3 24	15 25	10	20		Auszeit	Ŷ2	14	<b>1</b> 9	٦	Γ	)	Auszeit	
	'	runden 3. 4.			22	23	25)				14:17 23:23	20	21	23)				4:6 19:17								21:9							2:8 4:18	
L			. 0.			<u> </u>		<u> </u>			23.23	<u></u>	<u> </u>					19.17	L	_			<u> </u>			21.5							4.10	
		0.,6	:hlagfolge	S		art :51	(A) s	C GW I	Paderl	born V			ide :13	_	VoR I			R	S	<b>S</b>	Start 16:16	(	VoR	Paderl	bo	s		ide :36	(A) So	C GW I	Paderb	orn V	R	
			ufstellung	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		I			٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
gun			Spielernr.	T	64	99	83	95	86	81	1,,	9	7	8	1	5	15	ا عد ا	lτ	7	8	1	5	15	9	25	91	99	87	96	84	81	11	
stell	Ausw	vechsel-	spicieriii.	┧┋╽							14					(10)		25	j	<b>,</b>						25					86		14	
Auf		spieler S	pielstand								-					0:5		4	2	_						-					12:20			
-		1.	5	۱. ا	5	6	9	11	12	13		V	2	И	10	13:12 13	17			-	2		7	10	13		$\vee$	2	3	1	5	8		
	Auf	schlag- runden 3.	. <u>6</u> .	3	<u>1</u>	ľ	۶	l' '	12	13	Auszeit	<u>2</u> 1	<b>2</b> 5	Γ	10	٦	'	Auszeit	4	15	21	24	<b>2</b> 3	10	'3	Auszeit	îo	12	13	4 14)	٢	O	Auszeit	
	1	runden 3. 4.									9:10 13:19							6:9															12:17 12:19	
Aufstellung	Auf	Startau vechsel-		S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	I	I I	II IV	V	VI	Punl	64 E 81 C 83 N 84 E 86 F 87 S eit 91 F	Budjure Budjure Gremol Mohr, M Eikel, E Feiffer Schupp Kez, M Hölsch	cin, Er nini, K Marie mily r, Maya o, Luis elissa	nily im Elise a a Marl		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10	Rimri Boos Kühri Horo Recki © Sa Meeri Berg	Paderbo od, Frida , Violett nel, Belli nchowik, els, Clar uerland meier, E en, Mad	a X a X na X Marie X a X , Ida X Emma X lina X
		4.	. 8.																								.esema						l, Lene en, Vikto	X oria X
		Sank	ctionen	1		1					Re	mer	kunge	n								Fra	bniss	ie.			Örgens O Atas				_	_	ves, Frie	
V	В	H D A/			stand	] [							· Alige								(A) SO				h - /				yua			Liber		
																				F	Paderk	orn V				3 <u>A</u> L			_				ves, Frie	eda X
																					V G		Z Dau		G W 0 1		örgens		<u>a</u>			) Offiz		
																						16 2	23			1 12	Offizie						er, Holg	
																				2 (	0 0	14 3	22	25	1 2	1 T V	Vernei	r, Andr	eas		СТ	Baus	ch, Casi	mir
																				8 ´		5	e: 16:3	98 6 Dau		4								

L		Schledsgericht	Linienrichter							
	1	Dierkes, Anna	1		Lucienne, Kießling					
	2	Hollmann, Ira		2	Dittmer , Luka					
			Schr.	Rothkirch-Gaglias, Jula						
				Assist.	Bocharov , Elisabeth					